令和３年○月○日

区民（または会員）各位

○○区長 ○○○○

（または○○自治会長 ○○○○）

令和３年○○区（または○○自治会）定期総会の議決結果について

過日、実施しました書面表決による令和３年○○区（または○○自治会）定期総

会につきまして、下記のとおり議決結果をお知らせいたします。

記

議案 賛否の数

第１号「令和２年度事業報告について」 賛成○○ ・ 反対○○

第２号「令和２年度収支決算報告について」 賛成○○ ・ 反対○○

第３号「令和３年度事業計画(案)について」 賛成○○ ・ 反対○○

第４号「令和３年度収支予算(案)について」 賛成○○ ・ 反対○○

第５号「令和３年度役員(案)について」 賛成○○ ・ 反対○○

第６号「規約の一部改正について」 賛成○○ ・ 反対○○

第７号「○○○○○○○○について」 賛成○○ ・ 反対○○

【議決結果】

 例１）すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

 例２）議案第○号から議案第○号について、過半数の賛成をもって可決されました。

 例３）議案第○号について、過半数の賛成をもって可決されました。

 例４）議案第○号について、過半数の反対をもって否決されました。

 例５）議案第○号から議案第○号について、過半数の反対をもって否決されました。

 例６）すべての議案について、過半数の反対をもって否決されました。

【特記事項】

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

〇○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

【お問い合わせ】

○○区（または○○自治会）

書記 ○○○○

TEL〇〇〇－〇〇〇〇

作成例